
Id: AWTEE-MILQK-MBCUX-FGZXZ-QORQI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 146/XXXIV/10
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r . Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 ) oraz art. 211, art . 212 ust.1 pkt. 6, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 ). Rada Gminy uchwala co 
następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 16 143 zl. /Tabela / 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 16 143 zl. /Tabela / 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 1( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 139/XXXIII/10 z dnia 11 czerwca 2010 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Dochody ogółem 10 479 977 zl. 

2) Wydatki ogółem 14 169 076 zl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 


